REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 agosto 2020

Mese Mesi Totale

Zona 2 8 8 16

Zona 3 - fascia A 2 2 4
Zona 3 - fascia B 15 15 30
Zona 3 - fascia C 3 3 6
totale 28 28 56

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico n°
2 1 Ag < 82640 Firenze Barberino di Mugello ALDO GARZONOTTI 1
2 1 Ag < 83858 Firenze Firenzuola SOCIETA' AGRICOLA 2
2 1 Ag < 82387 Firenze Barberino di Mugello EGIDIO GENCARELLI 3
2 1 Ag < 83731 Firenze Dicomano alessandro lippi 4
2 1 Ag < 82583 Firenze Vicchio Azienda Agricola 5
2 1 Ag 83272 Firenze Firenzuola DEBORA RIGHINI 6
2 1 Ag 83612 Firenze Firenzuola Cimitero Militare 7
2 1 Ag 82602 Firenze Firenzuola EMANUELE FARNE 8
2 2 Ag 81203 Firenze Dicomano giorgio giorgini 9
2 2 Ag < 81615 Firenze Pelago C.D.C. Casa srl 10
2 2 Ag < 81217 Firenze Barberino di Mugello Giovanni Moschi 11
2 2 74984 Firenze Borgo San Lorenzo  MARIA SIRA VIGIANI 12

1/4



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

2 2 Ag 82337

2 2 Ag< 81059

80546

2 2 79472

3 1 A 83163

3 1 A 82745

3 2 A 81250

3 2 A 81697

82564

3 1 B 83838

3 1 B 83583

3 1 B 82722

3 1 B 83172

3 1 B 82802

3 1 B 82450

83836

83204

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Comune

Vicchio

Borgo San Lorenzo

Scarperia e San Piero

Scarperia e San Piero

Pontassieve

Sesto Fiorentino

Calenzano

Pontassieve

Firenze

Firenze

Bagno a Ripoli

Firenze

Firenze

Castelfiorentino

Firenze

Firenze

Firenze

Committente

GIUSEPPE STACCIOLI

ATTILIO TANI

BADOFRA

GIUSEPPE BRIZZOLARI

CLAUDIO BARTOLINI

Maria Consolata Gerini

Maglificio Monika di

COMUNE DI

LEONARDO ROSSETTI

MAGAZZINI GENERALI E

Giacomo Giuseppe

Citta Metropolitana di

elisabetta rossi

REMO MOSCHINI

LORENZO

Stefano Casebasse

ILIAD ITALIA S.P.A.

2/4

nO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

3 1 B 83453

3 1 B 83327

3 1 B 82853

3 1 B 83794

3 1 B 83487

3 1 B 83882

3 2 B 81818

3 2 B 73390

3 2 B 79912

3 2 B 81646

3 2 B 81868

3 2 B 78044

3 2 B 82028

3 2 B 70815

3 2 B 71584

3 2 B 80363

3 2 B 70167

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Comune

Bagno a Ripoli

Firenze

Certaldo

Sesto Fiorentino

Firenze

Barberino Tavarnelle

Scandicci

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Figline e Incisa

Firenze

Campi Bisenzio

Firenze

Firenze

Committente Tecnico

MARIA AURORA

Giuseppe Malizia

Habita Immobiliare S.r.

Felice Gagliano

Aimo Frittelli

ELENA MAJNONI D!

Roberta Randelli

Gruppo M S.R.L.

ANDREA SUSINI

aurum srl

Eleonora Patrizi

BNL Gruppo BNP

DOLCEZZE SAVINI SRL

COLLEGIO

IMMOBILIARE 2011 srl a

SYNTAGMA S.R.L.

Telcom Italia S.p.A

3/4

nO

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

3 2 B 77831

3 2 B 80806

3 2 B 77004

3 2 B 77798

3 1 C 83071

3 1 C 82892

3 1 C 82915

3 2 C 78192

3 2 C 82126

3 2 C 82258

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Comune

Bagno a Ripoli

Sesto Fiorentino

Firenze

Firenze

Committente

LUCIANO CORTESI

Costruzioni Edili Pratesi

TOSCANA AEROPORTI

franco santorelli

Montelupo Fiorentino Giovanni Di Gioia

Fucecchio

Cerreto Guidi

Figline e Incisa

Montespertoli

MASSIMO GAMBINI

DAVIDE CALUGI

Piera Fabiani

PATRZIA BARTOLOMEI

San Casciano in Val diElena Gasparella

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

414

Tecnico n°

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56



