REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 agosto 2020

	Mese	Mesi	Totale
Zona 2	8	8	16
Zona 3 - fascia A	2	2	4
Zona 3 - fascia B	15	15	30
Zona 3 - fascia C	3	3	6
totale	28	28	56

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progett	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	82640	Firenze	Barberino di Mugello	ALDO GARZONOTTI		1
2	1	Ag <	83858	Firenze	Firenzuola	SOCIETA' AGRICOLA		2
2	1	Ag <	82387	Firenze	Barberino di Mugello	EGIDIO GENCARELLI		3
2	1	Ag <	83731	Firenze	Dicomano	alessandro lippi		4
2	1	Ag <	82583	Firenze	Vicchio	Azienda Agricola		5
2	1	Ag	83272	Firenze	Firenzuola	DEBORA RIGHINI		6
2	1	Ag	83612	Firenze	Firenzuola	Cimitero Militare		7
2	1	Ag	82602	Firenze	Firenzuola	EMANUELE FARNE		8
2	2	Ag	81203	Firenze	Dicomano	giorgio giorgini		9
2	2	Ag <	81615	Firenze	Pelago	C.D.C. Casa srl		10
2	2	Ag <	81217	Firenze	Barberino di Mugello	Giovanni Moschi		11
2	2		74984	Firenze	Borgo San Lorenzo	MARIA SIRA VIGIANI		12

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n $^\circ$ di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	2	Ag	82337	Firenze	Vicchio	GIUSEPPE STACCIOLI		13
2	2	Ag <	81059	Firenze	Borgo San Lorenzo	ATTILIO TANI		14
2	2		80546	Firenze	Scarperia e San Piero	BADOFRA		15
2	2		79472	Firenze	Scarperia e San Piero	GIUSEPPE BRIZZOLARI		16
3	1	Α	83163	Firenze	Pontassieve	CLAUDIO BARTOLINI		17
3	1	Α	82745	Firenze	Sesto Fiorentino	Maria Consolata Gerini		18
3	2	Α	81250	Firenze	Calenzano	Maglificio Monika di		19
3	2	Α	81697	Firenze	Pontassieve	COMUNE DI		20
3	1	В	82564	Firenze	Firenze	LEONARDO ROSSETTI		21
3	1	В	83838	Firenze	Firenze	MAGAZZINI GENERALI I	E	22
3	1	В	83583	Firenze	Bagno a Ripoli	Giacomo Giuseppe		23
3	1	В	82722	Firenze	Firenze	Città Metropolitana di		24
3	1	В	83172	Firenze	Firenze	elisabetta rossi		25
3	1	В	82802	Firenze	Castelfiorentino	REMO MOSCHINI		26
3	1	В	82450	Firenze	Firenze	LORENZO		27
3	1	В	83836	Firenze	Firenze	Stefano Casebasse		28
3	1	В	83204	Firenze	Firenze	ILIAD ITALIA S.P.A.		29

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n $^\circ$ di progetto

Zona	fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
3	1	В	83453	Firenze	Bagno a Ripoli	MARIA AURORA		30
3	1	В	83327	Firenze	Firenze	Giuseppe Malizia		31
3	1	В	82853	Firenze	Certaldo	Habita Immobiliare S.r.		32
3	1	В	83794	Firenze	Sesto Fiorentino	Felice Gagliano		33
3	1	В	83487	Firenze	Firenze	Aimo Frittelli		34
3	1	В	83882	Firenze	Barberino Tavarnelle	ELENA MAJNONI D'		35
3	2	В	81818	Firenze	Scandicci	Roberta Randelli		36
3	2	В	73390	Firenze	Firenze	Gruppo M S.R.L.		37
3	2	В	79912	Firenze	Firenze	ANDREA SUSINI		38
3	2	В	81646	Firenze	Firenze	aurum srl		39
3	2	В	81868	Firenze	Firenze	Eleonora Patrizi		40
3	2	В	78044	Firenze	Firenze	BNL Gruppo BNP		41
3	2	В	82028	Firenze	Figline e Incisa	DOLCEZZE SAVINI SRL		42
3	2	В	70815	Firenze	Firenze	COLLEGIO		43
3	2	В	71584	Firenze	Campi Bisenzio	IMMOBILIARE 2011 srl a	à	44
3	2	В	80363	Firenze	Firenze	SYNTAGMA S.R.L.		45
3	2	В	70167	Firenze	Firenze	Telcom Italia S.p.A		46

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	fase	Fascia	Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
3	2	В	77831	Firenze	Bagno a Ripoli	LUCIANO CORTESI		47
3	2	В	80806	Firenze	Sesto Fiorentino	Costruzioni Edili Pratesi		48
3	2	В	77004	Firenze	Firenze	TOSCANA AEROPORTI		49
3	2	В	77798	Firenze	Firenze	franco santorelli		50
3	1	С	83071	Firenze	Montelupo Fiorentino	Giovanni Di Gioia		51
3	1	С	82892	Firenze	Fucecchio	MASSIMO GAMBINI		52
3	1	С	82915	Firenze	Cerreto Guidi	DAVIDE CALUGI		53
3	2	С	78192	Firenze	Figline e Incisa	Piera Fabiani		54
3	2	С	82126	Firenze	Montespertoli	PATRZIA BARTOLOMEI		55
3	2	С	82258	Firenze	San Casciano in Val d	iElena Gasparella		56

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche